
W

DODATEK Č. 1 KE

SMLOUVĚ O PROVEDENÍ ZÁCHRANNÉHO ARCHEOLOGICKÉHO VÝZKUMU

č.453/2020/4/21/1

uzavřená podle § 2Sg6 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Smluvní povinnost

vyplývá ze zákona Č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči v platném znění

l. Smluvní strany

I. Objednatel BAUMAT, spol. S.I'.o.

se sídlem Kabátníkova 2, 602 00 Brno

zastoupená

bankovní spojeni

lČ

DIČ

48529753

CZ48529753

(Dále jen "objednatel")

2. Zhotovitel Moravské zemské muzeum

se sídlem Zelný trh 6, 659 37 Brno

státní příspěvková organizace, nezapsaná v OR, plátce DPH

zastoupený

zastoupený

věcný garant

bankovní spojení

IČ 00094862

DIČ

(Dále jen "zhotovítel")

CZ00094862

Účel dodatku
A.

I. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 9. 12. 2020 Smlouvu o provedení záchranného

archeologického výzkumu při stavbě nazvané: .Hrubšice - výstavba 27 RD IIa parcele

281/2 - kanalizace, vodovodu (dále jen Smlouva) s tím, že zhotovíte! se zavázal provést za

podmínek v této smlouvě uvedených pro objednatele dílo spočívající v provedeni

záchranného archeologického výzkumu (dále jen "ZAV"), ve dvou etapách a objednatel se

zavázal od zhotovitele dílo převzít a uhradit mu sjednanou cenu díla.

2. V souladu se Smlouvu provedl zhotovíte! pro objednatele I. etapu ZAV spocrvajici

v provádění dohledu při zemních pracích. S ohledem na skutečnosti že v rámci l. etapy ZAV

byly učiněny pozitivní zjištění o existenci archeologických objektů v lokalitě stavby a

vyvstala potřeba realizace i II. etapy ZAV spočívající v provedení vlastního archeologického

výzkumu, uzavírají smluvní strany za účelem konkretizace podmínek prováděni II. etapy

ZAV včetně výše ceny díla, tento dodatek Č. 1.

B.

I. Smluvní strany se v souladu s čl. IV. odst. 4 písmo b) Smlouvy dohodly takto:

1 /2 /

č



1.1. Předpokládaný rozsah prací na n. etapě ZAV u jednotlivých kategorií zaměstnanců

zhotovi.tele:

vš pracovník 200 hod.

Antropolog O hod.

SŠ pracovník, asistenti technik AV o hod.

Pracovník AV 200 hod.

1.2. Cena prací provedených na II. etapě ZAV:

Celkem do 100 000,- Kč bez DPH

2. Práce na II. etapě ZAV budou zhotovitelem prováděny dle následujícího harmonogramu:

2.1. práce terénní od 20. 9. 2021 do 31. 11. 2021. Dokončení terénních prací může být

prodlouženo v případě nevyhovujících povětrnostních podmínek.

2.2. předání závěrečné zprávy nejpozději do šesti měsíců od ukončení II. etapy ZAV.

c.
Ostatní práva a závazky smluvních stran vyplývající ze Smlouvy zůstávají tímto dodatkem

nedotčena.

D.

1. Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel je povinen Smlouvu včetně tohoto dodatku bez

zbytečného odkladu uveřejnit v registru smluv dle zák. Č. 340/2015 Sb., o registru smluv a

prohlašuje, že se zveřejněním smlouvy souhlasí.

2. Tento dodatek č. I nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

Účinnosti dodatek Č. 1 nabývá zveřejněním v Registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb. o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží po

jednom.

V dne .~~ V Brně dne .. f:.!~:. ~~~1.<·"!:r~~:.: ..C;.~!.~1

Objednatel: Zhotovitel:

2/22

, ,u ,ní


